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Prehlad epidemiologickej
situacie v zahranici




Porovnanie trendu incidencie (na 100 tisic obyv.) v susednych krajinach
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Situacia
v Slovenskej republike




Mobilita na Slovensku (Apple)
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Hromadna doprava

Automobilova doprava = Automobilova doprava (7-d. priemer)

= Hromadna doprava (7-d. priemer) Chodza Chodza (7-d. priemer)

MINISTERSTVO
ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE] REPUBLIKY

Data ku: 25.1.2021, Zdroj: Apple Maps



Aktualna situacia na Slovensku v ¢islach 26.1.2021 Vvs. 19.1.2021

483/ 1210(600/1306)@ 3509 (3306) @ 310 (311) @

14d incidencia (pcr/ag+pcr) Hospitalizovani UPV

5020 (4416) @ 243185 (70557) @ 14%/1% (21%/4%)@

7-dnovy priemer (ag+ pcr) 7-d priemer testov g:ecr) Pozitivita testov (pcr/ag)

109 (99) 1,02 (0,7 108426 (1,99%)
Denné Umrtia (UDZS)@ Reprodukcné Cislo @ Zaockovani @
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Déta ku: 27.1.2021 Zdroj: UVZ, NCZI, UDZS



Vyvoj poctu potvrdenych pripadov
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7 diiova incidencia na 100 tisic obyvatelov (PCR+Ag testy)

Cadca Namestovo

Tvrdosi § _ Svidnik
Bytéa ' Ml Stara l'uboviha Bardejov
Dolny Kubin

BaoNE Bystrica"r 2 '
" Martin bf.!'_rﬁ{OVSky Mikulas Levoca

zom

Spisska Nova Ves
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Data ku: 27.1.2021; Zdroj: UVZ, NCZI, MZ; RT-PCR testy



Kritické okresy (7d incidencia >250/ 100 000) [24 okresov]

Okres PocetObyv

Hlohovec 45082
Trnava 132 130
Dunajska Streda 121 891
Revuca 39736
Galanta 94 005
Kosice 238 757
Bratislava 432 864
TrebiSov 105 411
Kosice - okolie 128 955
Piestany 62 879
Senec 88 052
Senica 60473
Nifra 161 441
Sala 51685
Banovce nad Bebravou 36 379
Martin 96 505
Topol€any 70 316

2 mil. obyvatelov

18.1
375
382
425
189
394
363
351
308
372
482
257
243
531
400
206
282
410

19.1
453
423
396
199
379
326
334
242
332
418
259
212
445
365
206
253
365

20.1
508
451
428
232
324
312
340
245
310
398
248
220
356
317
203
230
284

2141
490
426
413
307
333
301
317
217
295
248
256
227
329
291
192
222
243

221
506
409
386
332
300
310
318
231
286
285
240
223
282
247
173
253
218

231
546
487
426
415
366
324
372
235
321
285
281
258
325
280
245
258
277

241
501
484
418
375
367
330
360
230
313
280
273
256
301
278
231
248
272

251
539
500
394
375
356
317
355
232
288
297
288
232
282
284
236
245
240

26.1
530
484
479
400
376
366
342
324
303
297
285
279
278
263
256
255
253

Data ku: 27.1.2021; Zdroj: Uvz, NCZI, MZ; RT-PCR testy
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Priemer Slovensko

Narast oproti D-7
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34%
-9%
-29%
10%
32%
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Pripady nad 65 rokov
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Pripady nad 65r za 7 dni

Déta ku: 27.1.2021 Zdroj: UVZ, NCZI, MZ
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Situacia
V hemochiciach




Vyvoj hospitalizacii a ventilovanych pacientov
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Déta ku: 27.1.2021, Zdroj: NCZI, MZ



Obsadenost a kapacita lozok (Slovensko)

REPROFILIZOVANE LOZKA: VSETKY LOZKA: OSTATNE LOZKA:
i ™ e N
non 02 16zka _ ! | 14,418 6,314 97 6,628 non-02
Obsadené: 638 s 741 i - 1781 A iné obs. Covid obs. volné
Volné Maximum ) non-02 185ka U
PR
02 lozka - T700% | 9,004 3,063 73 2,669 02
Obsadené: 2,240 Volné: 959 Maximum: 3388 Y 02 163ka iné obs. Covid obs. volné )
. N g ™
e =] ||6%0 273 6 289 ss
Ohsadené: 83 Volné: 39 Maximum: 134 ) JIS1 |6zka || iné obs. Covid obs. volné
FE—
i2za O | 388 169 0 81 o
Obsadené: 97 Volné: 41 Maximum: 146 JIS2 |0zka \ iné obs. Covid obs. volné )
- S 278 > .
issioze SR | N 81 7 81 s
Obsadené: 80 Volné: 29 Maximum: 120 ) JIS3 16zka iné obs. Covid obs. volné
~ || e10
oamMicza [ OAIM l6zka 151 9 149
Obsadené: 230 Volné: 71 Maximum: 309 ) | iné obs. Covid obs. volné )
25,388 b o
1 '\ ~
spolulozka (G2 | Spolu l67ka 10,051 192 9,897 oo
Obsadené: 3,368 Volné: 1.880 Maximum: 5.878 ) \_ iné obs. Covid obs. volné )
B Obsadené B Obsadené nad 80% kapacity JIS 1- 02, zékladny monitor; JIS 2 - 02, zékladny monitor + CPAP / HIGH flow; Covid obs.: Pacienti s ochorenim Cowvid
B Spolu reprofilizované Do dosiahnutia kapacity ostava JIS 3 - MTZ ako OIAM l6%ko (roziireny monitoring, moZnost UPV) na nereprofilizovanych ldzkach
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Data ku: 27.1.2021, Zdroj: NCZI
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Celkom ku 26.1.2021

lv karanténe

[é

©
c
o
7]
e
v
Q
)

4

Covid pozitivny / suspektn

o
o
o
™

2500

2000

1500

1000

500

T¢0C'T9¢
Te0T'T'EC
T¢0T'T0¢C
T¢0C'T LT
TCOTT VT
TCOCT'TT
T20T'T'8
T20C'T'S
T20C'T'C
0coTeroe
0cocer'Le
00T CTve
0C0T'CT'TC
0¢0T'CT 8T
00T CT st
ococeret
0¢0C’CT'6
0¢0TCT9
ococere
0¢0T'TT0€
0¢0C'TT L¢C
00T’ TT¥C
0C0T'TT'TC
0¢0C'TT 8T
0¢0C'TT'ST
0coT'ITCT
0¢0C’TT'6
0¢0C'TT9
0¢0T'TT'E
020C°0T'TE
0¢0C°0T'8¢
0¢0T°0T'S¢
0c0T0TCC
0¢0C'0T'6T
0¢0C°0T 9T
020 0T ¢t
0¢0C'0T'0T
0¢0C'0T'L
0¢0C0T¥
0¢0C'0T'T

MINISTERSTVO
ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE] REPUBLIKY

NCZI

27.1.2021, Zdroj:

’

’

Data o Uvazkoch ku



B

Potvrdené na, s, suspektné
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E Priebeh vakcinacie



Priebeh ockovania na Slovensku 108426 (1,99%)

Zaockovanych

12000 120000

10000 100 000
8000 80000
6000 60 000
4000 40000
2000 20000
0 0 * 0d 18.1. ockovanie seniorov v ZSS
5 * 0d 20.1. ockovanie vSetkych nad 85r

* 0d 27.1. ockovanie vietkych nad 75r
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Déta ku: 27.1.2021, Zdroj: NCZI, MZ; v SLOVENSKE) REPUBLIKY
Mapa: percento zaockovanych (1. ddvkou) ob&anov kraja ku 27.1.2021



Vakcinacné skupiny - 11 faz

AW N

Zdravotnik, Student
mediciny, zamestnanec
nemochnice /[ MOM a.p.
(~100 tisic)

Osoba 85+ (82 tisic)
Osoba 75+ (257 tisic)
Osoba 65+ (550 tisic)

Osoba so zavaznou
chorobou, bez ohladu na
vek

10.
11.

Osoba so stredne zavaZznou
chorobou, bez ohladu na

vek

Ucitel 55+
Osoba 55+
Ucitel
Osoba 45+
Osoba 18+




66 nemochic, kde prebieha ockovanie

Vakcinuje [ Formular
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|GPN s.r.0. (Sanatérium Koch), Bratislava

UNB Antolska, Bratislava

UNB Kramare, Bratislava

UNB Mickiewiczova, Bratislava 37
UNB RuZinov, Bratislava

FNsP Banska Bystrica

NsP Bardejov

NsP Dunajska Streda

NsP sv. Lukasa Galanta

Nemocnica Humenné

UNLP KoSice

Zelezni¢né zdravotnictvo KoSice

Nemochica Komarno

NsP Liptovsky Mikulas

UV nemocnica SNP RuZzomberok

Nemocnica Levice

Nemocnica Michalovce

UN Martin

FN Nitra

NsP PovaZska Bystrica

Nemochica na okraji mesta Partizanske

NsP Prievidza so sidlom v Bojniciach

FNsP Reimana Presov

Nemocnica Poprad

Svet zdravia,a,s, VN Rimavska Sobota

NsP RoZnava

FNsP Skalica

Nemocnica arm. generala L.Svobodu Svidnik

Spidska Nova Ves

FN Trencin

Nemocnica Agel Banovce

Nemocnica Topol¢any

FN Trnava

NsP TrebiSov

ranovska nemocnica

FNsP Zilina

Seobecnd nemocnica Ziar nad Hronom




osiimy R
|

Zdravotnicke zariadenie s VOS Timov [lKraj Pocet Ziadosti o VOS

Fakultna nemocnica Nitra 1 BA 28
Fakultna nemocnica Trencin 1 TT 23
Univerzitna nemocnica Martin 1-3 TN 6
Ustredna vojenska nemocnica SNP RuZzomberok FN 1 NR 13
Nemocnica Poprad, a. s. 1 ZA 20
Fakultna nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Presov 2 BB 13
Univerzitna nemocnica L. Pasteura KoSice 1 KE 5
NsP Sv. Jakuba, n.o., Bardejov 1 PO 18
Kysucka nemocnica s poliklinikou Cadca 1 SPOLU 126
Nemocnica Alexandra Wintera n.o. Piestany 1

NsP Myjava 1

Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o. 1

Fakultna nemocnica s poliklinikou Nové Zamky 1

Nemocnica s poliklinikou PovaZzska Bystrica 1
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E COVID AUTOMAT



Covid automat na narodnej urovni

 Posun do Ill. stupiia varovania predpokladany k 15.2.2021

* Naplnené kritéria pre IV. stupen varovania

SR ERUEE l. stupen Il. stupen IV. stupen

Celostatne limity ostraZitosti | ostraZitosti - stuper - Stupel - stupe
. ". varovania | varovania varovania
Priemerny pocet
novych pripadov >1000 1500-3000 | 3000-5000 >5000
za7dni
Pocet . >1500 | 2000 - 2500 >2 500
hospitalizovanych
ASILT >1.1 12-125 | 125-13 >1.3
reprodukcné Cislo
\
Y Y

Regionalne opatrenia

Minimalna narodna droven

5020

3509
1,02
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Aktualne premietnutie s celonarodnym limitom ku 28.1.2021
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Komarno
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www.korona.gov.sk



datawrapper.dwcdn.net/8MF8E/1

Regionalny pohlad pred hodnotenim RUVZ a situacie minuly tyzder
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Upozornenie: ku zlepSeniu moze prist aZ po tyzdiovej stabilizacii okresu



datawrapper.dwcdn.net/qvefT/17

MINISTERSTVO

ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE) REPUBLIKY




